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CLASIFICACIÓN PARA LA FINAL DEL XXIX CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 

LIEBRE MECÁNICA EN CAMPO ABIERTO 

 

IMPORTADOS - 500 metros 

GALGO PROPIETARIO PROVINCIA 

JAMES Juan José Herrero Ciudad Real 

CATALINA Martina González Toledo 

PARCHEMENTS RORY Emilio Narcirso Tienza Badajoz 

SHANGHAI BUSTER Fco. Javier Pastor Toledo 

SOLIMAN Francisco Pérez Córdoba 

BIG ONE Eugenio Juzgado Badajoz 

DERRAME BRIAN Manuel Redondo Badajoz 

FREEGDOM NEMESI Alfonso González Badajoz 

TERRIBLE Luis Fernández Toledo 

DANTESCA Agustín Puchalt Valencia 

GIFFER ROCKY Fco. Javier Pastor Toledo 

MARQUÉS Sandra González Segovia 

FRIDAYS BRETT Iván Martínez Guadalajara 

CARUSO Agustín Puchalt Valencia 

SUSI Luis Fernández Toledo 

CARTER Ángel Pérez Ciudad Real 

FREEDAY Iván Martínez Guadalajara 

LESLS SHADO Ángel González Toledo 

ROSSI José Ignacio Pelaz Burgos 

SILENCE David Caballero Badajoz 

CLOCK RAIDER Ángel González Toledo 

BLING BLING Laura Hernández Badajoz 

ALJATAR Jonattan Rivera Toledo 

ROSSINI Manuel Redondo Badajoz 

SOLE REASON   (RESERVA) Benjamín Martín Toledo 



 

NACIONALES - 500 metros 

NOMBRE PROPIETARIO PROVINCIA 

LUCERO II Roberto Sánchez Toledo 

CHICA Julián Pérez Toledo 

PITUFO Eugenio Juzgado Badajoz 

LÍDER Francisco Pérez Córdoba 

HONTANILLO Juan Ignacio Palomino Ciudad Real 

USAIN BOLL Ángel Pérez Ciudad Real 

DRAGÓN Manuel Reyes Sevilla 

TIKI TAKA Fulgencio Benzal Murcia 

FÁBULA Santiago Rodríguez Ciudad Real 

BOMBOM Juan Verdugo Sevilla 

RASTREATOR Fulgencio Benzal Murcia 

CANA Paco Palomo Ciudad Real 

GOMINOLA Miguel Ángel González  Málaga 

AMADOR Ángel Pérez Ciudad Real 

CR7 Eugenio Juzgado Badajoz 

RED BULL Sergio Bolaños Badajoz 

FURIA Fulgencio Benzal Murcia 

LUCERO III Fco. José Castillo Toledo 

SAMBA Antonio Prieto Sevilla 

SABRINA Luis Poza Toledo 

BIG MIKE Héctor Almagro Cuenca 

BRUCE Domingo Macias Badajoz 

FARRUQUITO José María Chico Sevilla 

NEYMAR Fulgencio Benzal Murcia 

ISCO   (RESERVA) Santiago Rodríguez Ciudad Real 

 

 

 

 

 

 

 



 

800 METROS  

GALGO PROPIETARIO PROVINCIA 

MAR MÁRQUEZ  Julián Lacasa Cuenca 

KOKE José Antonio Díaz Ciudad Real 

PLATINO Fulgencio Benzal Murcia 

CARAMBA Antonio García Ciudad Real 

GINETA Diego Cordero Toledo 

SIRIA Agustín Puchalt Valencia 

ALDARA Avelino Cazallas Ciudad Real 

MELENDI Santiago Rodríguez Ciudad Real 

REPOSADO Antonio García Ciudad Real 

ROCKY Iván Martínez Guadalajara 

MEL Domingo Macias Badajoz 

FEO José Iricho Badajoz 

TÍO LA VARA José Antonio Díaz Ciudad Real 

KERRY Ángel Pérez  Ciudad Real 

JUDÍO Roberto Sánchez Toledo 

PASAMONTES Antonio García Ciudad Real 

CAPRICHO Sandra González Segovia 

DEMIX Julián Lacasa Cuenca 

DIESEL Ángel Pérez Ciudad Real 

PETTER PAN José Ignacio Pelaz Burgos 

TIZÓN Antonio García Ciudad Real 

GOLONDRINO Salvador García Ciudad Real 

 

 


